ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013 г.       г. Железноводск                     № 94/385
О регистрации Котельникова Александра Ивановича
кандидатом на должность главы города-курорта Железноводска

Ставропольского края
В соответствии со статьей  38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края Котельникова Александра Ивановича, выдвинутого региональным отделением в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «Народная партия России», требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», а также документы, представленные кандидатом Котельниковым Александром Ивановичем в территориальную избирательную комиссию города Железноводска  для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
постановляет:

1. Зарегистрировать Котельникова Александра Ивановича, дата рождения – 19 февраля 1955 года, место жительства – Владимировская область, г. Покров, сведения об образовании – высшее,  основное место работы, занимаемая должность – временно не работает, выдвинутого региональным отделением в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «Народная партия России», кандидатом на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края 30 декабря 2013 года в 10 часов 25 минут.

2. Выдать Котельникову Александру Ивановичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и имуществе зарегистрированного кандидата Котельникова Александра Ивановича не позднее 31 декабря 2013 года в общественно-политический еженедельник «Курортный край» для опубликования и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель

В.А. Казахян

Секретарь

 О.А. Головинская